

Ogłoszenie nr 540110262-N-2020 z dnia 23-06-2020 r.

## **Opatowiec: OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

### **OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

### **INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 547010-N-2020

**Data:** 03/06/2020

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Gmina Opatowiec, Krajowy numer identyfikacyjny 29101052400000, ul. Rynek 3, 28-520 Opatowiec, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 41 35 18 052, e-mail informatyk@opatowiec.pl, faks 41 35 18 034.

Adres strony internetowej (url): [www.bip.gminy.com.pl/opatowiec](http://www.bip.gminy.com.pl/opatowiec)

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

#### **II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 6.3)

**W ogłoszeniu jest:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-06-24, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > polski

**W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-07-01, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > polski

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** 4

**W ogłoszeniu jest:** Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych związanych z „Przebudowa boiska rekreacyjno-szkolnego w Opatowcu i Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Krzczonowie" Przedmiot zamówienia podzielono na dwa zadania: Zadanie 1 – „Przebudowa boiska rekreacyjno-szkolnego z budową bieżni na 60m i skoczni w dal." 1) Przedmiotem opracowania jest boisko do piłki nożnej o wymiarach 26 m x 48 m z nawierzchnią ze sztucznej trawy. 2) W zakresie inwestycji wchodzi: a) ukształtowanie terenu boisk b) wykonanie konstrukcji nawierzchni boisk c) wykonanie piłkochwyłów. 3) Teren przeznaczony pod budowę boiska sportowego znajduje się na terenie Publicznej Szkoły w Opatowcu, nr działek: 1346, 1348, 70. Teren jest zabudowany budynkiem szkolnym. Teren ogrodzony jest siatką. 4) Podstawowe parametry inwestycji: a) Powierzchnia boiska piłkarskiego - 1248,00 m<sup>2</sup> b) Za bramkami boiska piłkarskiego projektuje się wykonanie piłkochwyłów z profilu w odstępach osiowych 4,0 m. Pomiedzy profilami naciągnięta będzie siatka styłonowa w kolorze zielonym odporna na warunki atmosferyczne. Siatka posiadać będzie otwory o wymiarach 10 x 10 cm. Wysokość piłkochwyłów: 6m. Wzdłuż linii bocznych piłkochwyły w odstępach co 5.0 m, wysokości 4.0m. c) Projektowane boisko będzie obiektem o sztucznej nawierzchni: • warstwa odsączająca z piasku lub pospółki o gr. 20cm, • warstwa konstrukcyjna z kruszywa kamiennego (fr. 31 ,5-63mm) o gr. 15cm, • warstwa klinująca z kruszywa kamiennego (fr. 0-31 ,5mm) o gr. 5cm, • warstwa wyrównująca z miazgi kamiennego (fr. 0-4mm) o gr. 4cm, • nawierzchnia z trawy syntetycznej (wys. min. 5 cm) d) Boisko należy oddzielić od sąsiadujących elementów terenu za pomocą obrzeży betonowych 8x30x100cm układanych na ławie z betonu B15 z oporem. Na powierzchni boiska należy wyprofilować spadki o wartości min. 0,5% e) Boisko wyposażone będzie w dwie bramki o wymiarach 2 x 5 m, Za bramkami występować będą piłkochwyły o wysokości 6m. f) W narożnikach boiska piłkarskiego zaprojektowano chorągiewki przegubowe wyznaczające narożnik. Załączona dokumentacja odnosi się do zakresu szerszego niż przedmiot zamówienia objęty niniejszym postępowaniem. Dlatego też Wykonawca dokonując wyceny zakresu rzeczowego do wykonania dla zadania 1, zobowiązany jest zmniejszyć zakres robót który będzie wykonywany. Zakres robót który należy uwzględnić w zaoferowanej cenie określa przedmiar robót. Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 -2020 dla projektu pn. „Rewitalizacja Opatowca szansą na rozwój miejscowości o tysiącletniej tradycji i historii ” Osi VI „Rozwój miast” do Działania 6.5 „Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich” oraz ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach programu Sportowa Polska – Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury

Sportowej – Edycja 2019. Zadanie 2 – „Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Krzczonowie na działce nr 47/2”. 1) Zamówienie obejmuje budowę boiska do piłki nożnej z murawą trawiastą oraz boiska wielofunkcyjnego z nawierzchnią poliuretanową. Obiekt sportowo – rekreacyjny ma służyć uczniom Szkoły Podstawowej w Krzczonowie oraz lokalnej społeczności. 2) Działka nr 47/2 w miejscowości Krzczonów, stanowi własność gminy Opatowiec. Powierzchnia działki nr 47/2 = 1,17 ha = 11700 m<sup>2</sup>. Nieruchomość jest zabudowana budynkiem Szkoły Podstawowej w Krzczonowie. Teren jest częściowo ogrodzony. Ogrodzenie frontowe z paneli ogrodzeniowych mocowanych do słupków murowanych i podmurówki. Ogrodzenie boczne z siatki stalowej na słupkach stalowych. Nieruchomość posiada dojazd z drogi powiatowej utwardzonej asfaltem. Poza tym teren zagospodarowany jest zielenią wysoką i niską. 3) Budowa obejmuje boisko do gry w piłkę nożną z nawierzchnią trawiastą, boisko wielofunkcyjnego do piłki ręcznej, koszykówki, siatkówki z nawierzchnią poliuretanową oraz skocznia do skoku w dal. rozbieg z nawierzchnią poliuretanową, zeskocznia piaszkowa. 4) Projektowany obiekt sportowo – rekreacyjny zlokalizowany będzie w miejscu istniejącego placu sportowego znajdującego się w złym stanie technicznym, brakiem wymaganych nawierzchni bezpiecznych oraz brakiem wyposażenia sportowego. 5) Boiska wyposażone zostaną w piłkochwyty usytuowane za bramkami na boisku trawiastym i na boisku wielofunkcyjnym z nawierzchnią poliuretanową. a) Powierzchnia projektowanego boiska trawiastego wynosi 52,16 m x 26,32 = 1 373 m<sup>2</sup>. b) Powierzchnia projektowanego boiska wielofunkcyjnego z nawierzchnią poliuretanową wynosi 10,22 m x 19,02 m = 194,40 m<sup>2</sup>. c) Powierzchnia utwardzenia kostką betonową terenu sportowo – rekreacyjnego (chodniki, dojścia) wynosi 160,00 m<sup>2</sup> Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 -2020 dla projektu pn. „Rozwój infrastruktury sportowo-dydaktycznej szansą dla szkół z terenu Gminy Opatowiec ” Osi priorytetowej 7 „Sprawne usługi publiczne” do Działania 7.4 Rozwój infrastruktury sportowo-dydaktycznej szansą dla szkół z terenu Gminy Opatowiec ” oraz ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach programu Sportowa Polska – Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej – Edycja 2019.

**W ogłoszeniu powinno być:** Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych związanych z „Przebudowa boiska rekreacyjno-szkolnego w Opatowcu i Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Krzczonowie” Przedmiot zamówienia podzielono na dwa zadania: Zadanie 1 – „Przebudowa boiska rekreacyjno-szkolnego z budową bieżni na 60m i skoczni w dal.” 1) Przedmiotem opracowania jest boisko do piłki nożnej o wymiarach 26 m x 48 m z nawierzchnią ze sztucznej trawy. 2) W zakresie inwestycji wchodzi: a) ukształtowanie terenu boisk b) wykonanie konstrukcji nawierzchni boisk c) wykonanie piłkochwyków. 3) Teren przeznaczony pod budowę boiska sportowego znajduje się na terenie Publicznej Szkoły w Opatowcu, nr działek: 1346, 1348, 70. Teren jest zabudowany budynkiem szkolnym. Teren ogrodzony jest siatką. 4) Podstawowe parametry inwestycji: a) Powierzchnia boiska piłkarskiego - 1248,00 m<sup>2</sup> b) Za bramkami boiska piłkarskiego projektuje się wykonanie piłkochwyków z profilu w odstępach osiowych 4,0 m. Pomiędzy profilami naciągnięta będzie siatka stylonowa w kolorze zielonym odporna na warunki atmosferyczne. Siatka posiadać będzie otwory o wymiarach 10 x 10 cm. Wysokość piłkochwyków: 6m. Wzdłuż linii bocznych piłkochwyty w odstępach co 5.0 m, wysokości 4.0m. c) Projektowane boisko będzie obiektem o sztucznej nawierzchni: • warstwa odsączająca z piasku lub pospółki o gr. 20cm, • warstwa konstrukcyjna z kruszywa kamiennego (fr. 31 ,5-63mm) o gr. 15cm, • warstwa klinująca z kruszywa kamiennego (fr. 0-31 ,5mm) o gr. 5cm, • warstwa wyrównująca z miazgi kamiennego (fr. 0-4mm) o gr. 4cm, • nawierzchnia z trawy syntetycznej, d) Boisko należy oddzielić od sąsiadujących elementów terenu za pomocą obrzeży betonowych 8x30x100cm układanych na ławie z betonu B15 z oporem. Na powierzchni boiska należy wyprofilować spadki o wartości min. 0,5% e) Boisko wyposażone będzie w dwie bramki o wymiarach 2 x 5 m, Za bramkami występować będą piłkochwyty o wysokości 6m. f) W narożnikach boiska piłkarskiego zaprojektowano chorągiewki przegubowe wyznaczające narożnik. Załączona dokumentacja odnosi się do zakresu szerszego niż przedmiot zamówienia objęty niniejszym postępowaniem. Dlatego też Wykonawca dokonując wyceny zakresu rzeczowego do wykonania dla zadania 1, zobowiązany jest zmniejszyć zakres robót który będzie wykonywany. Zakres robót który należy uwzględnić w zaoferowanej cenie określa przedmiar robót. Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 -2020 dla projektu pn. „Rewitalizacja Opatowca szansą na rozwój miejscowości o tysiącletniej tradycji i historii ” Osi VI „Rozwój miast” do Działania 6.5 „Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich” oraz ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach programu Sportowa Polska – Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej – Edycja 2019. Zadanie 2 – „Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Krzczonowie na działce nr 47/2”. 1) Zamówienie obejmuje budowę boiska do piłki nożnej z murawą trawiastą oraz boiska wielofunkcyjnego z nawierzchnią poliuretanową. Obiekt sportowo – rekreacyjny ma służyć uczniom Szkoły Podstawowej w Krzczonowie oraz lokalnej społeczności. 2) Działka nr 47/2 w miejscowości Krzczonów, stanowi własność gminy Opatowiec. Powierzchnia działki nr 47/2 = 1,17 ha = 11700 m<sup>2</sup>. Nieruchomość jest zabudowana budynkiem Szkoły Podstawowej w Krzczonowie. Teren jest częściowo ogrodzony. Ogrodzenie frontowe z paneli ogrodzeniowych mocowanych do słupków murowanych i podmurówki. Ogrodzenie boczne z siatki stalowej na słupkach stalowych. Nieruchomość posiada dojazd z drogi powiatowej utwardzonej asfaltem. Poza tym teren zagospodarowany jest zielenią wysoką i niską. 3) Budowa obejmuje boisko do gry w piłkę nożną z nawierzchnią trawiastą, boisko wielofunkcyjnego do piłki ręcznej, koszykówki, siatkówki z nawierzchnią poliuretanową oraz skocznia do skoku w dal. rozbieg z nawierzchnią poliuretanową, zeskocznia piaszkowa. 4) Projektowany obiekt

sportowo – rekreacyjny zlokalizowany będzie w miejscu istniejącego placu sportowego znajdującego się w złym stanie technicznym, brakiem wymaganych nawierzchni bezpiecznych oraz brakiem wyposażenia sportowego. 5) Boiska wyposażone zostaną w piłkochwyty usytuowane za bramkami na boisku trawiastym i na boisku wielofunkcyjnym z nawierzchnią poliuretanową. a) Powierzchnia projektowanego boiska trawiastego wynosi  $52,16 \text{ m} \times 26,32 = 1\,373 \text{ m}^2$ . b) Powierzchnia projektowanego boiska wielofunkcyjnego z nawierzchnią poliuretanową wynosi  $10,22 \text{ m} \times 19,02 \text{ m} = 194,40 \text{ m}^2$ . c) Powierzchnia utwardzenia kostką betonową terenu sportowo – rekreacyjnego (chodniki, dojścia) wynosi  $160,00 \text{ m}^2$  Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 -2020 dla projektu pn. „Rozwój infrastruktury sportowo-dydaktycznej szansą dla szkół z terenu Gminy Opatowiec” Osi priorytetowej 7 „Sprawne usługi publiczne” do Działania 7.4 Rozwój infrastruktury sportowo-dydaktycznej szansą dla szkół z terenu Gminy Opatowiec ” oraz ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach programu Sportowa Polska – Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej – Edycja 2019.